Tournoi des jeunes 6é& manche organisée par I'ACBB 21 mai 2016

Centre Omnisport du Préau a Bernissart

Heure

Benjamins Gargons

Benjamins Filles

Pupilles Gargons

Pupilles Filles

10:00

60m

Longueur

Poids 2kg

10:10

10:20

10:30

60m

Hauteur

10:40

10:50

11:00

Balle de Hockey

60m

Longueur

11:10

11:20

11:30

11:40

11:50

12:00

Longueur

Poids 1 kg

Balle de Hockey

60m

12:10

12:20

12:30

1000m

12:40

12:50

1000m

13:00

13:10

600m

13:20

13:30

600m

Heure

Minimes Gargons

Minimes Filles

Cadets Gargons

Cadets Filles

13:40

Relais 4x100m

13:50

Relais 4x100m

14:00

14:10

Longueur

Javelot

14:20

Hauteur

14:30

14:40

80m

Javelot

14:50

15:00

80m

15:10

15:20

Poids 2 kg

100m

15:30

Javelot

100m

15:40

15:50

16:00

Longueur

16:10

16:20

300m

Poids 4 kg

16:30

16:40

300m

16:50

17:00

Hauteur

17:10

400m

17:20

Poids 3 kg

17:30

400m




17:40

1500m

17:50

18:00 1500m

Cet horaire est donné a titre indicatif, selon le nombre de participants, des modifications pourront étre apportées.

Il ne s'agit pas d'une compétition "Epreuves combinées", si deux épreuves se chevauchent, les
athletes peuvent participer selon les regles courantes en vigueur mais ne seront pas attendus par les officiels.

Pour les concours de longueur, poids et balle de hockey des benjamins, pupilles et minimes : si le nombre
de participants dépasse 30, le groupe sera séparé en deux. Si la disposition du terrain le permet , les deux

groupes concourront en méme temps.




